


V kanclu
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

TomB
V kanclu – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 







Milé kancelářské spolukrysy i Vy ostatní!

Právě v ruce držíte první tištěné vydání satirického web komiksu V KANCLU! 
Trvalo několik let, než se dostal z obrazovek na papír, ale to mu neubralo 
nic na pravdivosti!

V KANCLU je komiks, který si utahuje z občas nepochopitelného života 
v kancelářích a jazyka jejich „obyvatel“. Zavírá váš kolega v srpnu okno, 
protože je mu zima? Než si uvaříte kafe, musíte vysypat nádobku s lógrem, 
protože to jinak nikdo neudělá? Zažili jste absurdní pracovní pohovor? 
Je váš šéf idiot?

Máte pocit, že jste si tyto otázky už někdy položili a hned se vám při jejich 
vyslovení orosilo čelo? Pak je komiks V KANCLU určený přímo vám, pro-
tože přesně o tomhle to celé je.

Přeji hodně zábavy!



66



77



88



99



1010



1111


